
SUSANN 

DOCUMENTOS BANCARIOS 

No 	 Beneficiario 	 Valor 	 Firma 	 Ruc/CI 

CTA 31055 	 FLORES BARAHONA RAFAEL MESIAS 	 133.25 

TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 	133.25 

APLICACION CONTABLE 

Código 	 Descripción 	 Parcial 	 Debe 	 Haber 

1.5.1.33.03.011 

2.1.3.73.01.001 

6.3.1.53.01 

VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE 

CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 

INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 

563.25 

563.25 

563.25 

1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 133.25 

1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 430.00 

1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 563.25 

2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 563.25 

SUMAN o PASAN USD 1,689.75 1,689.75 

APLICACION PRESUPUESTARIA 

Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago 

20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 	VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 563.25 563.25 

TOTAL GASTOS USD 	 0.00 563.25 563.25 

BANCO CENTRAL ECUADOR 
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Prefecto Provincial 	Director Gest. Financie 
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NANCY RON 

ec. Apoyo Contab. 	Dir= t,  Apoyo Tesoreri 
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GAD PROVINCIAL DE NAPO 
COMPROBANTE DE PAGO N° 105792 	 FECHA: 07/06/2019 
Asiento N°  2481 	 Compromiso N°  409 

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 	 Nota Débito N°0 

A LA ORDEN DE: FLORES BARAHONA RAFAEL MESIAS 
	

USD 133.25 
LA SUMA DE: CIENTO TREINTA Y TRES Dolares 25/100 Ctvs 

TENA, 07 de Junio del 2019 

DETALLE DEL COMPROBANTE: 
FLORES BARAHONA RAFAEL MESIAS.- Pago de liquidación de Autorización N. 070-DGVID 
de fecha 02/04/2019 transp. material pétreo para el lastrado de la Via Puerto 
Rico-Acceso a la Gabarra-Agua Santa y Puerto Rico-Wachiyacu, lastrado de la Vía 
Puerto Rico-Agua Santa-Mondaña y lastrado del área para comerci. de productos 
de la zona en la Parro. Chonta Punta, Adjunto Informe de comisión, facturas de 
gastos, certificados legalizados y se amortizar el anticipo por 430,00, CP No 
105329, por 15 días. 



PREFECTURA 

GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO 

N da  
Obrulucca"lwvido 

DIRECCIÓN FINANCIERA 

ORDEN DE PAGO 
	

0105792 

Tena, 07 de Junio del 2019 
FECHA: 	  VALOR USD. 133.25 

PÁGUESE A LA ORDEN DEL SEÑOR (ES): 	  FLORES'BARAHONA 	 

 

 

RAFAEL MESIAS 

POR CONCEPTO DE: 

 

Pago de liquidación de Autorización N. 070-DGVID de 

 

fecha 02/04/2019 transp. material pétreo para el lastrado de la Via Puerto Rico-Ac 

ceso a la Gabarra-Agua Santa y Puerto Rico-Wachiyacu, lastrado de la Vía Puerto 

Rico:Agua. Santa-.M.onda ñ a y. lastra do .del área pa ra .com erci.. de.productos .de. la zo 	 

na en la Parro. Chonta Punta, Adjunto Informe de comisión, facturas de gastos, cer 

tífícados legalizados y se amortizar el anticipo por 430,00, CFNo 105329, por IS.C11-á. 

AUTORIZADO CANCELADO 
 1 2 JUN 2E 

PREFECTO PROVINCIAL 
O SU DELEGADO 

Av. "Juan Montalvo y Olmedo" esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoría Jurídica 288 6058 
Secretaría General 2886 387 Dirección Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefónica 2886 428 y 2887 495 

www.napo.gob.ec  prefectura@yahoo.com  info@napo.gob.ec  
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10TAL vtÁricos 	
1 	

5577.50 

.1 justificar 70% 
	

S 404.25 

:.‘sume la entidad 30% 	5 173.25 

triev-T. Nr,r1 	
C1 7119 

Presentación de facturas (Alimentación y Hospedaje 1 s 390.00  
por: 

Sin presentación de facturación conforme normativa.:,l5 173.25 

Suma total del viático: 	 S 563.25 
Presentación de facturas <Combustible, peaje, 	s o 00  

Pasaliesi Pon 	 I 	- 
Descuento del anticipo alunado: 	.5 430.00 

VALOR A PAGAR: 	 i$ 133.25 
Nro. Comprobante 
	

105.329 

  

CHOFERES 

COMPROMISO Nro.: 409 

BENEFICIARIO: 

CONCEPTO • 

LUGAR 

NO. DE DÍAS : 

MONTO 

GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRAUZADO PROVINCIAL DE NAPO 
DIRECCIÓN DE APOYO DE CONTABILIDAD 

LIQUIDACIÓN DE VIÁTICOS 

FECHA: 27/05J2019 

FLORES BARAHONA RAFAEL-CHOFER ~CULO PESADO 

Liquidación de 01 Comisión. Autorización para el Cumpiimiento de Servicios Institucionales N.070-DGVID de fecha 

02/04/2019 

Agua Santa-Puerta Rico-Chonta Punta-Cantón Tena 

20 días laborables 

$ 133.25 

No. 

.,. " 

TIPO DE REQUISITO 
LISTA DE  CHEQUEO 

OBSERVACIONES 
CUMPLE NO 

CUMN.E  
NO APLICA 

Solicitud de autorización de comisión legalizada por el 
Jefe inmediato, el comisionado y la máxima autoridad o 
su delegado. 

r Solicitud legalizada Nro. 070-DGVID 

2 

Formulario de " informe del cumplimiento de Servicios 
Institucionales" firmadas por: el funcionario 
comisionado, Jefe 	inmediato superior y autorizado por 
la máxima autoridad o su delegado, detallando las 
actividades cumplidas. 

r 

, 

Informe legalizado Nro. 070-DGVID 

Facturas (s) de gastos pon alimentación y hospedaje 
emitidas a nombre y cédula del servidor la). 

r Factura N. 001-001-00000315 del 13/05/2019 

4 
Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y 
vehicu los pesados) 

• Legalizada por el funcionario comisionado yel Jefe de ,Grupo 

Reporte del registro de asIste.-c-  z. ..:.• e! reloj biornétrico r 

S 
Certificado de cumplimiento o as.stencia ala Comisión 
del supervisor o Jefe inmediato. 

- Certificados de trabajo firmado.por el 'fiscalizador .de.obra y 
supervisor 

Certificado del rastreo satelital del vehículo 
Institucional y reporte con hoja de ruta del 
vehículo 

4,  
Legalizado por Ing. Cristian Pico-Analista 3 
Mantenimiento Vehiculos. Volqueta Chevrolet 'NEI-1039 
N.40 

8 
Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisión 
del lugar al cual asistieron. 

... 
Certificado de trabajo firmado coral 'Presidentedel GAD 
Parroquial de Chonta Punta 

NOTA: Toda la documentación adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, est el caso &grapar. las firmas serán electrónicas o manuales. 

trabajados 	 1Valor del viático: Nro. de días 3830 

ELABORADO POR: 

ez A. 

3 
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,HutenT,A GAD PROVINCIAL DE RAPO 
'51 DIRECCIÓN LIE GEST IDN  

AD INISTRATIVA 

FECHA 	  

SECRETARIA' 	 

A. ( 	 

1-1 

01 
SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS 

INSTITI TOON A LES 

SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN N° 070-DGVID. I 	FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 	02/04/2019 

VIÁTICOS 	X 1 	MOVILIZACIONES 	1 SUBSISTENCIAS 1 	1 ALIMENTACIÓN 1 

DATOS GENERALES 
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA: 

FLORES BARAHONA RAFAEL MESIAS CHOFER DE VEHICULO PESADO 

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL 
NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL 

SERVIDOR 

AGUA SANTA — PUERTO RICO (PARROQUIA CHONTA 
PUNTA) 	 PROV. NAPO 

DIRECCION 	DE 	GESTION 	DE 	VIALIDAD 	E 
INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO 

FECHA SALIDA 
(dd-mm-aa) 

HORA SALIDA 
(hh:mm) 

FECHA LLEGADA 
(dd-mm-aa 

HORA LLEGADA 
(hh:mm) 

O 9/0(4 	rt_....vg . 5-7- ii Jof  01.511,D J. _ j 	: -2-, 
DESCRIPCIÓN DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: 

GUZMAN VIANA CARLOS ELVIS — CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA CHEVROLET NEI-1045 No.41 

CERDA GREFA LUIS MIGUEL — CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA HINO NSA-1015 No. 49 
FLORES BARAHONA RAFAEL MESIAS — CHOFER VEHICULO PESADO VOLQUETA CHEVROLET NEI-1037 No.40 

PORTILLA CHACON JOSE GONZALO — CHOFER VEHICULO PESADO VOLQUETA CHEVROLET NEI-1037 No.39 

Se le dispone, se traslade a la parroquia Chonta Punta, cantón Tena, a transportar material pétreo para el lastrado de la 

vía Puerto Rico— Acceso a la Gabarra comunidad Agua Santa y Puerto Rico — Wachiyacu lastrado de la vía Puerto 
Rico- Agua Santa — Mondaña y lastrado del área para comercialización de productos de la zona. 

Teodoro Andi — Jefe de Grupo 

Inicio de trabajos: lunes 08 de abril de 2019, por una jornada de 20 días laborables. 
El Ing. lrene Paguay fiscalizará esta obra 

NOMBRE DE 
TRANSPORTE 

RUTA 
• SALIDA LLEGADA 

FECHA 
dd-mm-aa 

HORA 
hh:mm 

FECHA 
dd-mm-aa 

HORA 
hh:mm 

TERRESTRE INSTITUCIONAL 
TENA - AGUA SANTA 
(PARROQUIA CHONTA 
PUNTA) 

od 	. 
D 

/
i 0 ce /(wg G-: i( „tygs-p.1 1  - 11)- 	-2-r. 

DATOS PARA TRANSFERENCIA 
NOMBRE DEL BANCO: 	' TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA: 	, 

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD 
SOLICITANTE 

fi 'CANCELAD 
,..., 	, 

éi54- 41.-,  Y 	: 	e 	,; 
CHOFE' I E VEHICULO PESADO 

1 	2 Jut4 
. 	

2019 	,,t,iciAL 
O 

_...„mo 
D 	' 	I 

INFRAESTRUCTUR 

R- 
EFECTURA 	- 

1...... 
r 	Gabrie 	n 

*. STIO • 
u 

VI 	. 

: PA' - 	iff/LtMIRROtitY41'  

NOTA: Esta solicitud deberá ser presentada para su S  ...• ) 	n, con por lo me 	1"' 
72 horas de anticipación al cumplimiento de los servio 	i 	 9 
caso de que por necesidades institucionales la Autoridad 	• 	A11440.11 

• De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud ce 	marión 
quedarán insubsistentes 

• El informe de Servicios Institucionales deberá presentarse dentro del término de 
4 dios de cumplido el servicio institucional 

Está prohibido conceder servicios institucionales durante los días de descanso obligatorio, 
con excepción de las Máximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente 

justificados por la Máxima Autoridad o su Delegada. 
DIRECTOR 

DELEGADO 

Ing. Ju n Ramírez 	• 
DE ESTION ADMINITRATIVA 

ENCARGADO 
DEL SEÑOR PREFECTO ' 

s/ (-15D- 



•••• Ministerio 
elle.  de Relaciones 

Laborales  
INFORME 

GOBIERNO PROVINCIAL  DE NAPO 
DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 

DATOS GENERALES 

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR 

FLORES BARAHONA RAFAEL MESIAS 

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION 

AGUA SANTA — PUERTO RICO 
(PARROQUIA CHONTA 'PUNTA) 

PUESTO 

CHOFER DE VEHICULO PESADO 

NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR 

DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E 
INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO 

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS 

En cumplimiento a la Solicitud de Autorización para el cumplimiento de Servicios Institucionales 
No. 070-DGVID, realizo el transporte de material pétreo para el lastrado de la vía Agua Santa —
Acceso al Gabarra comunidad Agua Santa y Puerto Rico — Wachiyacu, parroquia Chonta Punta. 

2019-04-09.- Salida desde los Talleres del GADPN transporte del trineo de combustible hacia Agua 
Santa y se realizó el transporte de material pétreo para el lastrado acceso a la Gabarra. 

2019-04-10.- Transporte de material pétreo desde la mina del rio Napo para el lastrado del acceso a 
la gabarra sector Agua Santa — Wachiyacu, parroquia Chonta Punta. 

2019-04-11.- Transporte de material pétreo desde la mina del rio Napo para el lastrado del acceso a 
la gabarra sector Agua Santa — Wachiyacu, parroquia Chonta Punta. 

2019-04-12.- Transporte de material pétreo desde la mina del rio Napo para el lastrado del acceso a 
la gabarra sector Agua Santa —. Wachiyacu, parroquia Chonta Punta y retorno a la 
ciudad de Tena. 	 CANCELADO 1  2 JUN  2019 

2019-04-15.- Salida desde los Talleres del GAIUN.transportando el trineo de combustible hacia 
Agua Santa y realizó el transporte de material pétreo para el lastrado acceso a la 
Gabarra, agua Santa — Wachiyacu. 

2019-04-16.- Transporte de material pétreo desde la mina del rio Napo para el lastrado del acceso a 
la gabarra y la Plataforma en el sector Agua Santa — Wachiyacu, parroquia Chonta 
Punta. 

2019-04-17.- Transporte de material pétreo desde la mina del rio Napo para el lastrado del acceso a 
la gabarra y la Plataforma en el sector Agua Santa — Wachiyacu, parroquia Chonta 
Punta. 

2019-04-18.- Transporte de material pétreo desde la mina del rio Napo para el lastrado del acceso a 
la gabarra sector Agua Santa — Wachiyacu, parroquia Chonta Punta y retorno a la 
ciudad de Tena en la camioneta institucional. 

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON 
REMUNERACION 

070-1)GvID 

FECHA DE INFORME 

Mayo. 14 de 2019 



2019-04-22. 

2019-04-23. 

- Salida desde los Talleres del GADPN y realizó el transporte de material pétreo para el 
lastrado acceso a la Gabarra, agua Santa — Wachiyacu. 

- Transporte de material pétreo desde la mina del rio Napo para el lastrado del acceso a 
la gabarra y la Plataforma en el sector Agua Santa — Wachiyacu, parroquia Chonta 
Punta. 

2019-04-24.- Transporte de material pétreo desde la mina del rio Napo para el lastrado del acceso a 
la gabarra y la Plataforma en el sector Agua Santa — Wachiyacu, parroquia Chonta 
Punta. 

2019-04-25.- Transporte de material pétreo desde la mina del rio Napo para el lastrado del acceso a 
la gabarra y la Plataforma en el sector Agua Santa — Wachiyacu, parroquia Chonta 
Punta. 

2019-04-26.- Transporte de material pétreo desde la mina del rio Napo para el lastrado-del acceso a 
la gabarra sector Agua Santa — Wachiyacu, parroquia Chonta Punta y retomo a la 
ciudad de Tena en la camioneta institucional. 

2019-04-29. - Salida desde los Talleres del GADPN y realizó el transporte de material pétreo para el 
lastrado acceso a la Gabarra, agua Santa — Wachiyacu. 

2019-04-30. - Transporte de material pétreo desde la mina del rio Napo para el lastrado del acceso a 
la gabarra sector Agua Santa — Wachiyacu, parroquia Chonta Punta y retorno a la 
ciudad de Tena en la camioneta institucional. 

2019-05-06. - Salida desde los Talleres del GADPN y realizó el transporte de material pétreo para el 
lastrado acceso a la Gabarra, agua Santa — Wachiyacu. 

2019-05-07. - Transporte de material pétreo desde la mina del rio Napo para el lastrado del acceso a 
la gabarra y la Plataforma en el sector Agua Santa — Wachiyacu, parroquia Chonta 
Punta. 

2019-05-08.- Transporte de material pétreo desde la mina del rio Napo para el lastrado del acceso a 
la gabarra y la Plataforma en el sector Agua Santa — Wachiyacu, parroquia Chonta 
Punta. 

2019-05-09.- Transporte de material pétreo desde la mina del rio Napo para el lastrado del acceso a 
la gabarra y la Plataforma en el sector Agua Santa — Wachilfutorroquia Chonta 

A 	 4  n 
Punta. 	

jo 
 

2019-05-10.- Transporte de material pétreo desde la luina del rio Napo para el lastrado del acceso a 
la gabarra sector Agua Santa — Wachiyacu, parroquia Chonta Punta y retorno a la 
ciudad de Tena. 

ADJUNTO FACTURAS: 

• Alimentación 
• Hospedaje  



Además se adjunta los documentos de respaldo correspondientes. 

Informe que pongo su conocimiento para los fines 

Sr. Teod►  
S 	. 	_ea 

pertinentes. 

	

e 	n. 1 

	

iw 	RABAJOS 

, 

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA 

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en la Comisión, 
desde 	la salida del 	lugar de residencia o trabajo habituales o del 
cumplimiento de la licencia según sea el caso, hasta su llegada de estos 
sitios 

FECHA dd-mm-aaa 
09-04-2019 10-05-2019 

HORA hh:mm 05:11 17:18 
Hora Inicio de Labores el día de 

retorno 

TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA 

TIPO DE TRANSPORTE 
(Aéreo, terrestre, otros) 

NOMBRE DEL 
TRANSPORTE 

RUTA 
FCHA 

dd-E mmm- 
HORA 
hh:mm 

FCHA 
dd-

E
mmm- 
aaaa 

hh:m m
aaaa 

HORA 

TERRESTRE INSTITUCIONAL 

TENA - AGUA SANTA — 
PUERTO RICO 

(PARROQUIA CHONTA 
PUNTA) 

09-04-2019 05:11 10-05-2019 17:18 

NOTA: En caso de haber utilizado transporte público aéreo o terrestre. se  deberá adjuntar obligatoriamente los pasajes a bordo o 
boletos, de acuerdo a lo que establece el artículo 19 del Reglamento para pago de Viáticos, Subsistencias y Movilización. 

OBSERVACIONES 
... 

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO 

''s".1,- 	--
pagados. 

-->411 	Of 	',#. /y 

NOTA 
El presente informe deberá presentarse dentro del término máximo 
de 4 días de cumplida la licencia, caso contrario la liquidación se 
demorará e incluso de no presentarlo tendría que restituir los valores 

Cuando la licencia sea superior al número de horas o días 
autorizados, se deberá adjuntar la autorización por escrito de la 
Máxima Autoridad o su Delegado 

1 	
lgeTi. 	

- 	- 	11.1 	rig 
1  

tilO 	1 	.  ..;u 1 	u 1  AD 	1 

---F_Lo •— ., : " , 	III 	A 

RAFAEL MESIAS tt 

CHOFER DE VEHICULO 
PESADO 

FAMAS DE APROBACION 

JEFE INMEDIATO DEL RESPONSABLE DE LA UNIDAD 
..----- 

DIRECTOR 
DELEGADO 

(......._4»,----)  
Mg Juan Ramírez 

DE GESTION ADMINISTRATIVA 
DEL SEÑOR PREFECTO 

,/- 
..- 

	

Mzik-G 	el Tintín 

	

IMRE Torbor-a _ 	ION DE VIALIDAD E 

	

INFRAE 	- o • A 	P RA EL DESARROLLO 



Cevallos Balda 
Ana Gabriela 

Dir.: Vía los Zorros s/n 
TENA - ECUADOR 

Cliente: jr./.12.51 	ti'D   

 

Reowc4 57~4 

 

 

RUC: 1501191876001 

NOTA DE VENTA col - ooi 

000000315 
Aut. SRI: 1124645051 

Dirección 	.t.e1.1.Z? 	  

Fecha de Emisión: / 	OS' — Z.42( RUC/CI-  YA%)  
CART. DESCRIPCIÓN 

- 
P. UNIT. 

• 
V. TOTAL 

/6 D eso_ 92,01,0s It,  0o C  q 
izo AÍ 111 (.1 fox- 	‘.9s 1( t.7  a t feo 

.,--1-5- &y_z_e_lilaz , 
/s »ocho( 	,í, 6(910 9  119e 4. OP 210 

1114 12. 	' 
lAig 
1." ro 

01101112‘j  

.... 

tonto de Emisión: Actividades de 
FORMA DE PAGO 

Hoteles y Restaurantes 

TARJETA DE 
CREDfTU DE8fT0 

OTROS 

hasta $ 420.0 TOTAL $ / 
1 

LP,..0 	.,,,._,11- . í 
EFECTIVO 

DINERO 
ELECTRÓNICO RECI : eir-1,199"-  

JIMENEZ LARA WILFRIOO ROBERTO - RUC: 1203471329001 / IMPRENTA ALEGRAFIC/ AUT. SRI. 7933 - Telef.  2888401 
FECHA DE AUT. 16 / ABRIL / 2019 . CADUCA: 16 / ABRIL / 2020 - Num. 0301 al 0400 

: ADQUIRIENTE - COPIA: EMISOR 
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Gobierno Autónomo Descentralizado 
Provincial de Napo 

CERTIFICACIÓN 

El Ingeniero Cristian Pico Leguízamo ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS 

Y EQUIPO PESADO del Gobierno Autónomo Provincial de Napo , CERTIFICA QUE: 

Una vez revisada la Plataforma del Rastreo Satelital del dispositivo GPS, correspondiente a la 

Volqueta CHEVROLET placa NEI-1039, NI.° 40 conducida por el señor Flores Barahona Rafael 

Mesías los días: 09, 10, 11, 12, 15, 16, 17, 18, 22, 23, 24, 25, 26, 29 y 30 de abril, 

además los días 06, 07, 08, 09 y 10 de mayo del 2019; a realizar el transporte de 

material pétreo para los trabajos del lastrado de la vía Agua Santa acceso a la Gabarra 

- Wuachiyacu - Mondaña perteneciente a la Parroquia Chonta Punta - Cantón Tena, 

según consta en las certificación de los Representante de los GAD Parroquial 

respectivamente, una vez revisados los Reportes del sistema de Rastreo del Automotor 

antes citado me permito manifestar que el Sistema de Rastreo NO registra los días 

antes citados, debido a inconvenientes en el sistema por la ubicación donde existe 

cobertura (señal de GPS). Cabe señalar además, que la dirección de acuerdo a la 

ubicación (mapa) del automotor aquí descrito brinda una orientación de la posición 

durante la presente jornada; puede variar debido a que el Sistema de GPS, no siempre 

registra el mismo punto de referencia o punto de interés más próximo. 

Adjunto al presente el reporte del Rastreo de la novedad detectada en el sistema con la 

leyenda de "NO EXISTEN DATOS EN ESTE RANGO DE TIEMPO", que marcan en la 

plataforma de Omnilogik - Kunansoft S.A; debido a la localidad donde se hi<INgpa 

•1°  

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad. 

Tena, 20 de mayo del 2019. 

... ....... 
...:,,i\‘•ICIAL ;.5•, 

.. 
ri :'* 4 PV"ZitECTURA  ,:, *(Z" 

• < 	Vi '1/4  
vot 

ANALISTA 3 DE MANTENt'l lIzMa lInEPN T.1110111  

DE VEHÍCULOS Y EQUIPO PESADO 

-1 	• 	• tiVISItIRSI Y 141.0011111111, 

laborando mencionado automotor. 
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GAD PROVINCIAL DE NAPO 

Reporte - Timbres 

TIMBRE 	RELOJ 	ACCION 
CIUDAD 	 Tena 

EMPLEADO 	FLORES BARAHONA RAFAEL MESIAS 	 1706346515 202 

09/04/19 5:11 16 Entrada 

09/04/19 12:00 16 Salida Almuerzo 

09/04/19 12:38 16 Entrada Almuerzo 

09/04/19 16:51 16 Salida 

10/04/19 7:11 16 Entrada 

10/04/19 12:02 16 Entrada 

10/04/19 12:34 16 Entrada Almuerzo 

10/04/19 16:46 16 Salida 

11/04/19 7:07 16 Entrada 

11/04/19 12:02 16 Salida Almuerzo 

11/04/19 12:40 16 Entrada Almuerzo 

11/04/19 17:01 16 Salida 

12/04/19 6:40 16 Entrada 

12/04/19 12:00 16 Salida Almuerzo 

12/04/19 12:08 16 Entrada Almuerzo 

12/04/19 17:43 \ 9 Salida 

1  15704/19 7:00 

15/04/19 17:01 

9 

16 

Entrada, 

Salida 	
tANCBLIDC)  3u14 tos' 

16/04/19 6:54 16 Entrada 

16/04/19 13:05 16 Entrada 

16/04/19 13:07 16 Entrada Almuerzo 

16/04/19 17:23 16 Salida 

17/04/19 6:58 16 Entrada 

17/04/19 12:25 16 Entrada Almuerzo 

17/04/19 14:27 16 Entrada 

17/04/19 16:30 16 Salida 

r_18/04/19 7:10 16 Entrada 

1J3L04/19 18:11 9 Salida 

22/04/19 7:06 9 Entrada 

22/04/19 17:20 16 Salida 

Impreso por: 	zbosquez 	 Pag 1 of 2 	 14/05/2019 10.40 



TIMBRE RELOJ 	ACCION 

23/04/19 6:55 16 Entrada 

23/04/19 12:30 16 Entrada Almuerzo 

23/04/19 17:00 16 Salida 

24/04/19 7:02 16 Entrada 

24/04/19 12:35 16 Entrada Almuerzo 

24/04/19 17:00 16 Salida 

25/04/19 7:01 16 Entrada 

25/04/19 12:33 16 Entrada Almuerzo 

25/04/19 16:50 16 Salida 

26/04/19 5:48 16 Entrada 

26/04/19 20:08 5 Salida 

29/04/19 6:55 5 Entrada 

29/04/19 16:42 16 Salida 

30/04/19 7:02 16 Entrada 

30/04/19 17:08 16 Salida 

06/05/19 7:08 5 Entrada 

06/05/19 18:25 16 Salida 

07/05/19 7:33 16 Entrada 

07/05/19 12:08 16 Salida Almuerzo 

07/05/19 12:52 16 Entrada Almuerzo 

07/05/19 16:42 16 Salida 

08/05/19 7:30 16 Entrada 	WEL ADO 	1 

08/05/19 16:49 16 Entrada 

09/05/19 5:58 16 Entrada 

09/05/19 12:01 16 Salida Almuerzo 

09/05/19 12:36 16 Entrada Almuerzo 

09/05/19 18:26 16 Salida 

10/05/19 5:54 16 Entrada 

10/05/19 17:18 9 Salida 

JUN %S 

No. Registros: 59 

Impreso por: 	zbosquez 
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Gobierno Autónonto Descentralizardo 

Parroquial Rural de Clrünta 2014 	 2019 

cleoptítooíd, relooterw con 
otque2a "fatuo.« Inealcala6le... PRLSIDENTE 

CERTIFICADO DE TRABAJO 

El suscrito Presidente del Gobierno Parroquial de Chonta Punta, señor JOSÉ 
EDUARDO GARCÉS ORTEGA con cedula de identidad N° 150062470-3, a petición 
verbal del interesado, en debida y legal forma: 

CERTIFICO: 

Que: el señor FLORES BARAHONA RAFAEL , con cedula de ciudadanía N° 
15706346515 chofer del Gobierno Provincial de Napo, de la volqueta 
CHEVROLET DE PLACAS NE1 1039 numero 40, realizo el trabajo de traslado 
de material pétreo en la obra de lastrado de la vía Agua Santa acceso a la 
gabarra — Wuachiyacu, Mondaña perteneciente a la Parroquia de Chonta 
Punta, Cantón Tena; correspondiente a la jornada de trabajo desde el 09, 10, 
11, 12, 15, 16, 17, 18, 22, 23, 24, 25, 26, 29, 30 de abril y 06, 07, 08, 09 10 de 
mayo del 2019 por el lapso de 20 días. Pernoctando en la comunidad y 
demostrando durante el tiempo de su permanencia, responsabilidad, 
honestidad y dedicación por lo que ha ganado la confianza y aprecio de los 
moradores y autoridades de la parroquia. 

Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, facultando al interesado 
hacer uso del presente documento ante el GAD Provincial de Napo. 

Chonta Punta, 10 de mayo del 2019.  

S 
PRESIDEN 

J sé Garcés Ortega 
DE GADP CHONTA PUNTA 

PARR6I/Ui #L 'to 

Cl °N'YA PUNT4 

-15 

Dirección: Chonta Punta Cabecera Parroquia! a Orillas del Rio Napo 
Teléfono: 06 3 017  —  919 Celular: 0980685692 
e. 	 /7, 





Ing. en guay 
STRACION D 

sh+ 

PpE • Ftz- ,- c 
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SUPERVISORA POR 

6 

(30BI ENRO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO 
PROVINCIAL DE NAPO 

DIRECCIÓN DE GESTIÓN DE VIALIDAD 
E INFRESTRUCTURA PARA EL DESARROLO 

Obrar vw caracbirur. trir&r 
	 TENA- NAPO ECUADOR 

CERTIFICACIÓN 

Ing. IRENE PAGUAY — SUPERVISORA DE OBRA POR ADNISTRACION DIRECTIVA 
del Gobierno Autónomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma; 

CERTIFICO: 

Que, el señor FLORES BARAHONA RAFAEL — Chofer de Vehículo Pesado , cumplió con 
la jornada de veinte días laborables desde el 09,10,11,12,15,16,17,18,22,23,24,25,26,29,30 de abril 
y 06,07,08,09,10 de mayo del 2019, realizando el trasporte de material pétreo para el lastrado de 
la vía agua santa vía Puerto Rico acceso a la gabarra en la comunidad Agua Santa parroquia Chonta 
Punta, Cantón Tena provincia de Napo. 

JU1  tocuLt170  

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad. 

Tena, 13 de mayo del 2019 



na 14 de mayo del 2019. 

PREFECTURA 

Gobierno Autónomo Descentralizado 

Provincial de Afano 
Obras que, cambian, uldatd 

DIRECCCION DE GESTION DE VIALIDADE INFRESTRUCTURAPARA EL DESARROLLO 
TENA-NAPO-ECUADOR 

CERTIFICADO 

TEODORO MARTIN ANDI INTRIAGO- Jefe de grupo del G.A.D.P. DE NAPO, en debida y legal 

forma certifica que: 

jUg 
thge7= 

El señor FLORES RAFAEL MECIAS , laboró como chofer de la volqueta Chevrolet N° 39 del frente 

de trabajo de Puerto Rico-Agua Santa- "Nueva Gabarra", de la parroquia Chonta Punta, en una 

jornada de 20 días laborables a partir del 09,10,11,12,15.16,17,18,22,23,24,25,26,29,30 de abril, 

06,07,08,09 y 10 de mayo del 2019, realizando trabajos de transporte de material pétreo. 

Realizando su trabajo a él encomendado con puntualidad y responsabilidad. Cabe informar que 

por situaciones de movilidad por encontrarnos en diferentes sectores alejados del frente de 

trabajo, no se ha alcanzado a marca el reloj biométrico en la hora de los almuerzo en diferentes 

fechas. 

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad. 
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